
Consultas Realizadas 

Licitación 423287 - ADQUISICION DE NYLON Y
REPUESTOS PARA DESMALEZADORA

Consulta 1 - Aclaración

Consulta 2 - Capacidad financiera

Consulta Fecha de Consulta 28-03-2023

Los repuestos solicitados para qué modelo/marca de desmalezadora sería?

Respuesta Fecha de Respuesta 31-03-2023

de la marca Stihl

Consulta Fecha de Consulta 29-03-2023

DONDE DICE:
Para contribuyentes de IRP
Deberán cumplir el siguiente parámetro:
Eficiencia: (Ingreso/Egreso).
Deberá ser igual o mayor que 1, el promedio, de los ejercicios (2019-2020-2021) fiscales requeridos.
Solicitamos a la convocante la posibilidad de presentar formulario 500 de los años 2021 y 2022

Respuesta Fecha de Respuesta 31-03-2023

si es lo que corresponde.
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